



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 313 112
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HONNINGKRUKKA AS
Forretningsadresse: V/Regnskapsteam Hallingdal AS
Enden 1
3550 GOL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Rustberggaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		94 488	63 941
Annen driftsinntekt		1 200 000	463 013
Sum inntekter		1 294 488	526 954
Kostnader			
Varekostnad		6 493	
Lønnskostnad	1,2,3	86 064	46 308
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	768 390	493 224
Annen driftskostnad	5	862 103	209 364
Sum kostnader		1 723 050	748 896
Driftsresultat		-428 562	-221 942
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		284	931
Annen finansinntekt			8 917 765
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		2 183 999	
Sum finansinntekter		2 184 283	8 918 696
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		872 599	2 183 999
Annen rentekostnad		475 934	350 941
Sum finanskostnader		1 348 533	2 534 940
Netto finans		835 750	6 383 756
Ordinært resultat før skattekostnad		407 188	6 161 814
Skattekostnad på ordinært resultat	6,7	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		407 188	6 161 814
Årsresultat		407 188	6 161 814
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avgitt konsernbidrag		-872 600	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-465 412	6 161 814
Sum overføringer og disponeringer		407 188	6 161 814



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	19 227 442	15 484 142
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 094 000	1 421 900
Sum varige driftsmidler		20 321 442	16 906 042
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	16 356 119	16 356 118
Investeringer i tilknyttet selskap	11	2 184 000	1
Investeringer i aksjer og andeler	11	728 278	500 001
Andre fordringer		4 550	4 550
Sum finansielle anleggsmidler		19 272 947	16 860 670
Sum anleggsmidler		39 594 389	33 766 712
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	12		476 795
Andre fordringer		97 445	86 052
Konsernfordringer		-6	
Sum fordringer		97 439	562 847
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	170 540	1 678 745
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		170 540	1 678 745
Sum omløpsmidler		267 979	2 241 592
SUM EIENDELER		39 862 368	36 008 304



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,14	250 000	250 000
Overkurs	8	1 301 077	1 301 077
Sum innskutt egenkapital		1 551 077	1 551 077
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	25 279 848	24 872 660
Sum opptjent egenkapital		25 279 848	24 872 660
Sum egenkapital	8	26 830 925	26 423 737
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 299 686	9 469 788
Ansvarlig lånekapital	14	3 329 543	
Sum annen langsiktig gjeld		12 629 229	9 469 788
Sum langsiktig gjeld		12 629 229	9 469 788
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		397 679	7 945
Skyldige offentlige avgifter		4 219	8 134
Annen kortsiktig gjeld		315	98 700
Sum kortsiktig gjeld		402 213	114 779
Sum gjeld		13 031 442	9 584 567
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 862 367	36 008 304



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	81 038 304	68 722 532
Annen driftsinntekt	13	592 615	618 062
Sum inntekter		81 630 919	69 340 594
Kostnader			
Varekostnad		15 226 520	7 950 763
Lønnskostnad	11,14	49 966 415	44 151 109
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,2	21 174 987	16 060 956
Annen driftskostnad	14	26 112 860	20 990 436
Sum kostnader		112 480 782	89 153 264
Driftsresultat		-30 849 863	-19 812 670
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	173 694	
Annen renteinntekt		66 061	291 920
Annen finansinntekt		118 632 381	8 923 819
Sum finansinntekter		118 872 136	9 215 739
Annen rentekostnad		489 460	1 744 374
Annen finanskostnad		2 783 819	24 354
Sum finanskostnader		3 273 279	1 768 728
Netto finans	16	115 598 857	7 447 011
Ordinært resultat før skattekostnad		84 748 994	-12 365 659
Skattekostnad på ordinært resultat	12	270 556	470 186
Ordinært resultat etter skattekostnad		84 478 438	-12 835 845
Årsresultat		84 478 438	-12 835 845
Minoritetsinteresser		28 657 563	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		55 820 875	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1	44 511 863	33 064 251
Utsatt skattefordel	12	5 142 152	5 369 884
Goodwill	1	19 797 649	26 396 865
Sum immaterielle eiendeler		69 451 664	64 831 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	19 227 442	15 484 142
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	2 285 607	1 882 627
Sum varige driftsmidler		21 513 049	17 366 769
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	4 167 133	3 993 439
Investeringer i aksjer og andeler	4	49 271 506	8 840 724
Andre fordringer	6	456 716	861 035
Sum finansielle anleggsmidler		53 895 355	13 695 198
Sum anleggsmidler		144 860 068	95 892 967
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	19 515	17 748
Sum varer		19 515	17 748
Fordringer			
Kundefordringer	6,7	11 061 348	13 238 993
Andre fordringer	7	5 496 798	5 842 166
Sum fordringer		16 558 146	19 081 159
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	122 156 746	21 282 084
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		122 156 746	21 282 084
Sum omløpsmidler		138 734 407	40 380 991



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		283 594 475	136 273 958
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	250 000	250 000
Overkurs		1 301 077	1 301 077
Sum innskutt egenkapital		1 551 077	1 551 077
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		115 089 498	32 778 423
Minoritetsinteresser		47 438 713	24 277 009
Sum opptjent egenkapital		162 528 211	57 055 432
Sum egenkapital	9	164 079 288	58 606 509
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		40 000 000	
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	9 299 686	9 469 788
Øvrig langsiktig gjeld	7	9 378 524	8 207 563
Sum annen langsiktig gjeld		58 678 210	17 677 351
Sum langsiktig gjeld		58 678 210	17 677 351
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	699 841	13 312 280
Leverandørgjeld		3 224 210	4 721 091
Skyldige offentlige avgifter		4 779 724	5 525 451
Utbytte		11 580 899	
Annen kortsiktig gjeld	6,7	40 552 303	36 431 276
Sum kortsiktig gjeld		60 836 977	59 990 098
Sum gjeld		119 515 187	77 667 449



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		283 594 475	136 273 958



Honningkrukka AS

Konsern

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Honningkrukka AS er et holdingselskap med investeringer i aksjer og eiendomsselskap med kontoradresse Gol.

Selskapets eiendommer leies ut og benyttes til fritidsformål og arrangementer som for eksempel bryllup og jubileum.

Konsernet

I konsernet er det Inspera med datterselskaper som står for aktiviteten. Inspera AS er en handelsbedrift beliggende i Oslo. Inspera AS har datterselskaper i Sverige, Danmark, UK og Australia.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen utvikling og distribusjon av digitale prøve- og kartleggingsløsninger til bruk for skoler og næringsliv i et internasjonalt marked.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning fra kroner 526 954 til 1 294 488. Selskapet har en egenkapitalandel på 67,31 %.

Konsernet

Konsernet har hatt en omsetningsøkning fra 69 340 594 til 81 630 919. Konsernets egenkapitalandel er 57,86 %.

Utviklingen i omsetning og egenkapitalandel er som forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Det er forbundet med risiko å investere i aksjer. Investeringene er i hovedsak i selskaper som eier av Honningkrukka AS følger tett opp. Styret ser på investeringene for å være godt i varetatt og forventer at de skal gi god avkastning i tiden som kommer.

På grunn av Covid-19 har ikke eiendommene i selskapet vært benyttet i den grad det var forventet i 2020. Honningkrukka AS vil i tiden som kommer gjøre investeringer i eiendommen for å gjøre de mer attraktive og ha kapasitet for større arrangementer. Styret har stor tro på eiendommene og forventer at investeringen vil være lønnsom når de er ferdige og klare til bruk.

Finansiell risiko

Selskapet og konsernets finansielle situasjon er meget god og vil bli ytterligere styrket i 2021.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke kostnader i forbindelse med forskning- og utviklingsaktiviteter.

Konsernet

Inspira AS investerer betydelig i ny produktutvikling for hele tiden å være fremtidsrettet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Selskapets har ikke ansatte.



Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Siden selskapet ikke har ansatte er det ingen arbeidsmiljø å omtale.

Konsern

Sykefraværet i Inespera AS var på 4% av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Pandemien og utstrakt bruk av hjemmekontor har ikke påvirket driften negativt, men det er sterke ønsker om å komme tilbake til kontoret i andre halvår 2021.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte.

Konsern

Konsernet har pr utgangen av året 85 ansatte, av disse er 33 % kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 3,6 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 2,4 %.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskiilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

I konsernet arbeides det aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet har et bredt mangfold av ansatte som avspeiler kriteriene for å fremme likestilling i tråd med ovennevnte.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2020 hatt et overskudd på kr 407 188, som foreslåes anvendt ved:

Overført fra annen egenkapital	kr -465 412
Avgitt konsernregnskap	kr 872 600
Sum disponert	kr 407 188

Konsernet har for 2020 hatt et overskudd på 84 478 438 hvor majoritetsandelen var kr 55 820 875 og minoritetsandelen var kr 28 657 563,-.

Go!,30.08.21

Bjørn Rustberggaard
Styrets leder/Daglig leder



Honningkrukka AS konsern

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. 2020 er første året for utarbeidelse av konsernregnskap da konsernet har gått over fra å være lite foretak til øvrige foretak. Det er derfor ikke utarbeidet kontantstrømoppstilling for fjoråret

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
--------------------------------	------------------

Honningkrukka AS - morselskap

Huso Lodge AS 100 %

Inspera Gruppen AS 62,23 %

Inspera AS, eid direkte og indirekte via Inspera Gruppen AS med 44,44% (stemmeandel 53,9%)

Datterselskaper av Inspera AS;

Eldur Learning AS - 100%

Inspera ApS, Danmark - 100%

Inspera AB, Sverige - 100%

Eldur Learning AS har i tillegg et datterselskap; Kikora AB, eid 100% av Eldur Learning AS

Aksjene i Eldur Learning AS ble kjøpt i september 2019

I proformataallene for 2019 er Eldur Learning AS og dets datterselskap konsolidert for hele 2019

Tilknyttede selskaper

Creaza AS, direkte og indirekte via Inspera Gruppen AS, 37,26%

D-Invest AS, 23,35%

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngvinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.



Honningkrukka AS konsern

Noter til regnskapet for 2020

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Honningkrukka AS konsern

Noter til regnskapet for 2020

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



Honningkrukka AS konsern

Noter til regnskapet for 2020

Pensjoner

Selskaper i konsernet har pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, og er innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Honningkrukka AS Konsern

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	FoU	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	62 838 659	32 996 081	95 834 740
Tilgang	24 948 759		24 948 759
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	87 787 418	32 996 081	120 783 499
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	43 275 555	13 198 432	56 473 987
Balanseført verdi 31.12.	44 511 863	19 797 649	64 309 512
Årets avskrivninger	13 501 153	6 599 216	20 100 369
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsernet har i regnskapsåret drevet følgende forsknings- og utviklingsprosjekter:
Inspira AS; "Inspira Assessment development" og "Building Smarter Tests"
Eldur Learning AS (nå Kikora AS); utvikling av plattform for "Learning mathematics"
Et samarbeidsprosjekt mellom de ovennevnte: " Engaging mathematics"

Totalt er det kostnadsført NOK 2 003 603 i forskning og utvikling i regnskapsåret utover ovennevnte tilganger.
Dette gjelder et estimat for "bug-fixing" knyttet til "Inspira Assessment Development"

Forventet samlet inntjening fra pågående forskning- og utviklingsprosjekter motsvarer medgåtte samlede utgifter.

Note 2 Varige driftsmidler

Konsernet	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	15 819 816	2 436 262	18 256 078
Tilgang	4 183 790	1 032 035	5 215 825
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	20 003 606	3 468 297	23 471 903
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	776 164	1 182 690	1 958 854
Balanseført verdi 31.12.	19 227 442	2 285 607	21 513 049
Årets avskrivninger	440 490	634 128	1 074 618
Forventet økonomisk levetid	10-35 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Bygninger	15.6.2020-14.06.2030	5 020 900



Honningkrukka AS Konsern

Noter til regnskapet for 2020

Note 3 Tilknyttede selskaper

Konsernet

Investeringene i tilknyttede selskaper regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Selskap	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme- andel
Creaza AS	Oslo	37 %
D-Invest AS	Gol	23 %

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	Creaza AS	181 582
Andel årets resultat	D-Invest AS	-7 888
Årets resultatandel		173 694

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.		3 993 439
Årets resultatandel		173 694
Balanseført verdi 31.12.		4 167 133

Uavskrevet henførbart merverdi 31.12.

0

Uavskrevet goodwill 31.12.

0

Note 4 Andre langsiktige aksjer og andeler

Konsernet

	Eierandel	Balanseført verdi
We Video Holding Inc	6 %	49 043 228
Øvrige selskaper		228 278
Balanseført verdi 31.12.		49 271 506

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene utover at We Video Holding Inc ble kjøpt i desember 2020.

Note 5 Varer

Konsernet

	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	19 515	17 748
Sum	19 515	17 748



Honningkrukka AS Konsern

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 Fordringer og gjeld

Konsernet

Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	11 506 727	13 478 993
Avsetning til tap på kundefordringer	-445 379	-240 000
Kundefordringer i balansen	11 061 348	13 238 993

Konsernet

Fordringer med forfall senere enn ett år

	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	456 716	861 035
Sum	456 716	861 035

Konsernet

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 729 246	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	7 729 246	0

Konsernet

Gjeld sikret ved pant

	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	14 391 416	29 782 056

Konsernet

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	58 322 993	43 456 948
Varer	0	
Kundefordringer	10 466 312	11 197 879
Sum	68 789 305	54 654 827

Konsernet

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for

Ubenyttet kassekreditt	29 574 950	1 687 732
Andre konsernselskapers gjeld		
Sum	29 574 950	1 687 732



Honningkrukka AS Konsern

Noter til regnskapet for 2020

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Konsernet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Konsernet	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Konsernet	Bundne bankinnskudd	2020	2019
	Depositum lokaleie		2 793 837
Skattetrekkmidler		2 615 801	2 084 318
Trekkrettigheter			
Ubenyttet kassekreditt		29 574 950	1 687 732

Note 9 Egenkapital

Konsernet	Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Minoritetens andel	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.		250 000	1 301 077	24 277 009	32 778 423	58 606 509
Kapitalforhøyelser 2020 i datterselskaper				6 085 010	26 490 200	32 575 210
Årets resultat		0	0	28 657 563	55 820 875	84 478 438
Avsatt utbytte		0	0	-11 580 869		-11 580 869
Egenkapital 31.12.		250 000	1 301 077	47 438 713	115 089 498	164 079 288

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Bjørn Rustberggaard, daglig leder og styreleder	250	100,0 %
Totalt antall aksjer	250	100,0 %

Note 11 Pensjoner

Konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt personer i de forskjellige selskaper i konsernet. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.



Honningkrukka AS Konsern

Noter til regnskapet for 2020

Note 12 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Konsernet

	2020	2019
Midlertidige forskjeller		
	0	0
Varige driftsmidler	-720 274	-1 218 543
Fordringer	-445 379	-240 000
Pensjonsmidler	64 218	29 236
Gevinst- og tapskonto	807 473	1 009 342
Andre midlertidige forskjeller	-11 950 949	-12 437 389
	0	0
Netto midlertidige forskjeller	-12 244 911	-12 857 354
Underskudd til fremføring	-85 623 338	-54 490 916
Grunnlag for utsatt skattefordel	-97 868 249	-67 348 270
Utsatt skatt/ skattefordel (-)	-21 531 015	-14 816 619
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	16 388 863	9 446 735
Utsatt skattefordel i balansen	-5 142 152	-5 369 884

Skattefordelen i balansen er relatert med NOK 617 824 til datterselskap i Danmark og NOK 4 524 328 til datterselskap i Norge
Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balanseført for øvrige selskaper i konsernet er forsiktighetshensyn

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2 020	2 019
Konsernet		
Grunnlag for betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	84 748 994	-12 365 659
Permanente forskjeller	-116 129 835	-2 529 597
Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-31 380 841	-14 895 256
Endring i midlertidige forskjeller	-939 791	-1 656 781
Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	-32 320 632	-16 552 037
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-32 320 632	-16 552 037
	2020	2019
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	270 556	-470 186
Skattekostnad	270 556	-470 186
Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	84 748 994	-12 365 659
Beregnet skatt	18 644 779	-2 720 445
Skattekostnad i resultatregnskapet	270 556	-470 186
Differanse	-18 374 223	2 250 259
Differansen består av følgende:		
Skatt av permanente forskjeller	-25 548 564	-556 511
Skatt knyttet til underskudd ikke medtatt i balansen	7 128 017	2 967 938
Andre forskjeller	46 324	-161 168
Sum forklart differanse	-18 374 223	2 250 259
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0



Honningkrukka AS Konsern

Noter til regnskapet for 2020

Note 13 Driftsinntekter

Konsernet

	2020	2019
Salgsinntekter	81 038 304	68 722 532
Andre driftsinntekter (spesifiseres hvis vesentlig)	592 615	618 062
Sum	81 630 919	69 340 594

Fordeling på virksomhetsområder

	2020	2019
Turistvirksomhet	2 011 908	1 074 209
It-tjenester	79 026 396	67 648 323
	0	0
Sum	81 038 304	68 722 532

Geografisk fordeling

	2020	2019
Norge	41 952 402	56 470 231
Sverige	12 098 463	10 221 586
Danmark	178 835	
Storbritannia	20 553 953	
Andre land	6 254 651	2 030 714
Sum	81 038 304	68 722 531

Note 14 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Konsernet

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	63 211 087	53 668 728
Arbeidsgiveravgift	8 516 310	6 643 523
Pensjonskostnader	1 000 301	874 569
Andre ytelser	643 491	1 364 102
Aktiverte utviklingskostnader	-23 404 774	-18 399 813
Sum	49 966 415	44 151 109

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 81 70

Ytelser til ledende personer i konsernet

	Daglig leder	Styret
Lønn	3 088 371	0
Pensjonsutgifter	22 297	0
Annen godtgjørelse	13 764	0

Daglig leder er tilknyttet ordinær bonusavtale for ledere i datterkonsernet Inespera AS. Styreleder har ingen bonusavtale

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2 020	2 019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	245 336	169 425
Andre attestasjonstjenester	23 100	25 375
Annen bistand (må spesifiseres)	64 968	65 793
Sum	333 404	260 593



Honningkrukka AS Konsern

Noter til regnskapet for 2020

Note 15 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 14, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7. Det er ingen vesentlig transaksjoner med tilknyttede selskaper

Note 16 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Konsernet	Finansinntekter	2020	2019
	Inntekt på investering i tilknyttede selskaper	173 694	0
	Andre renteinntekter	66 061	291 920
	Gevinst ved salg av aksjer	117 241 265	8 917 765
	Andre finansinntekter	1 391 116	6 054
	Sum finansinntekter	118 872 136	9 215 739

Konsernet	Finanskostnader	2020	2019
	Andre rentekostnader	489 460	1 744 374
	Andre finanskostnader	2 783 819	24 354
	Sum finanskostnader	3 273 279	1 768 728

Resultat av finansposter	115 598 857	7 447 011
---------------------------------	--------------------	------------------

Note 17 Hendelser etter balansedagen Covid 19

Konsekvensen av koronavirus, Covid 19, har blitt enorm, både globalt og nasjonalt. For datterselskapene i konsernet er det gjort smitteverntiltak iht anbefalinger fra myndighetene. Fra mars 2020 har de ansatte hatt hjemmekontor, noe som fortsetter i 2021. Da konsernets forretningsvirksomhet er digital, har ikke pandemien hatt betydelig negativ effekt på aktivitetene. Situasjonen er fortsatt uoversiktlig, endringer skjer fort, og vurderinger gjøres løpende. Egenkapitalen og likviditetssituasjonen i konsernet er tilfredsstillende per i dag.



Til generalforsamlingen i Honningkrukka AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	407 188	6 161 814
Periodens betalte skatt		
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-8 917 765
Avskrivninger	768 390	493 224
Nedskrivning/(-)Reversering av nedskrivning aksjer	-2 183 999	2 183 999
Endring i kundefordringer	476 795	-443 732
Endring i leverandørgjeld	389 734	-102
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-113 687	-1 033 429
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-255 579	-1 555 991
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 183 790	-12 844 716
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		10 000 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-228 277	-30 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 412 067	-2 874 716
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 329 543	6 067 144
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-170 102	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 159 441	6 067 144
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 508 205	1 636 437
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 678 745	42 308
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	170 540	1 678 745



Noter 2020

HONNINGKRUUKKA AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger 15.000,-. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kospris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostpris økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	84 762	8 906
Arbeidsgiveravgift	1 302	37 402
Sum	86 064	46 308

Foretaket har ikke fast ansatte

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	2 759 142	13 060 674	1 639 500	17 459 316
Tilgang i året	600 000	3 583 790	0	4 183 790
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	3 359 142	16 644 464	1 639 500	21 643 106
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020		-335 674	-217 600	-553 274
Akkumulerte avskr. 31.12.2020		-776 164	-545 500	-1 321 664
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	3 359 142	15 868 300	1 094 000	20 321 442
Årets avskrivninger		-440 490	-327 900	-768 390
Økonomisk levetid		10 - 35 år	5 år	
Avskrivningsplan: Lineær		2,86 - 10 %	20 %	

Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	14 725	10 200
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	14 725	10 200

Note 6 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	407 188	6 161 814
+/- Permanente forskjeller	-1 311 400	-6 733 766
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	-319 431	-567 797
Årets skattegrunnlag	-1 223 643	-1 139 749
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0



Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	651 789	971 220	-319 431
Skattemessig fremførbart underskudd	-6 686 434	-7 910 077	1 223 643
Netto forskjeller	-6 034 645	-6 938 857	904 212
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	6 034 645	6 938 857	-904 212
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 1 526 549

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	250 000	1 301 077	24 872 660	26 423 737
Årets resultat			407 188	407 188
Egenkapital 31.12.2020	250 000	1 301 077	25 279 848	26 830 925

Note 9 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 299 686	9 469 788
Sum	9 299 686	9 469 788

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	20 321 442	16 906 042
Sum	20 321 442	16 906 042

Av langsiktig gjeld på kr 9 299 686 forfaller kr 7 729 246 om mer enn 5 år.

Note 10 - Investering i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
Huso Lodge AS	Hemsedal	100%	- 1 044 775	- 1 343 567
Inspira Gruppen AS	Oslo	62,63 %	104 390 579	117 890 692
Inspira AS	Oslo	11/17 %	55 393 885	- 26 515 353

Inspira Gruppen AS eier 33,1 % og har 40,2 % av stemmene i Inspira AS og Inspira AS inngår dermed i konsernet til Honningkrukka AS

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper 2020:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp	Intern gevinst
Husleie Huso Lodge AS	1 200 000	0
Kjøp av tjenester av Huso Lodge AS	402 749	

Note 11 - Investeringer i tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
D-Invest AS	Gol	23,35%	9 126 521	- 37 787



Note 12 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende		476 795
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer		476 795

Note 13 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 310. Skyldig skattetrekk er kr 310.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	250	1 000,00	250 000,00
Sum	250		250 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Rustberggaard, Bjørn (Daglig leder, Styreleder)	250	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	250	100,00%	

Selskapet skylder aksjonær 3 329 543.

Note 15 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.